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Kurzband

Beschreibung

Far aggressives Schleifen mit maximalem Abtrag auf harten, schlecht wdrmeleitenden Werkstoffen.
Gleichbleibend héchste Abtragsleistung durch selbstschdrfendes Keramikkorn. Schleifadditive in der
Beschichtung erh6hen den Abtrag deutlich, verhindern das Zusetzen und ermdéglichen einen kihleren
Schliff.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PF45020094

BA 13/457 CO-COOL 80

4007220799642
68051000
PFERD

PFERD
Ladnge
Breite
Korngréie

Entspricht ISO

Form

1318775
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457 mm

13 mm

80

2976
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Produktbilder
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